

# ASSOCIAZIONE ITALIANA CELIACHIA PIEMONTE ONLUS

sede legale: VIA GUIDO RENI, 96 INT. 99

Codice Fiscale: 97581930019

Partita IVA: 08710070015

Iscritta all'anagrafe delle ONLUS presso La Direzione Regionale delle Entrate del Piemonte

BILANCIO 31 12 2019

RENDICONTO GESTIONALE A PROVENTI E ONERI

(Sezioni divise e contrapposte)

BILANCIO 31 12 2019

	2019	2018		2019	2018
<b>1) Oneri da attività tipiche</b>			<b>1) Proventi da attività tipiche</b>		
1.1) Acquisti	0	0	1.1) Da contributi su progetti	71.837	86.235
1.2) Servizi	50.418	54.574	1.2) Da contratti con Enti Pubb.	35.915	18.983
1.3) Godimento beni di terzi	0	0	1.3) Da soci ed associati	96.505	109.513
1.4) Personale	83.717	79.375	1.4) Da non soci	0	0
1.5) Ammortamenti	0	0	1.5) Altri proventi	30.732	23.983
1.6) Oneri diversi di gestione	21.216	21.141	1.6) Erogazioni liberali	2.774	2.259
	<b>155.351</b>	<b>155.090</b>		<b>237.763</b>	<b>240.973</b>
<b>2) Oneri promozionali e di raccolta fondi</b>			<b>2) Proventi da raccolta fondi</b>		
2.1) Raccolta 1	0	0	2.1) Raccolta 1	0	0
2.2) Raccolta 2	0	0	2.2) Raccolta 2	0	0
2.3) Raccolta 3	0	0	2.3) Raccolta 3	0	0
2.4) Attiv. Ord. di promozione	9.760	8.602	2.4) Altri	0	0
	<b>9.760</b>	<b>8.602</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3) Oneri da attività accessorie</b>			<b>3) Proventi da attività accessorie</b>		
3.1) Acquisti	0	0	3.1) Da contributi su progetti	0	0
3.2) Servizi	3.049	12.714	3.2) Da contratti con Enti Pubb.	0	0
3.3) Godimento beni di terzi	0	0	3.3) Da soci ed associati	0	0
3.4) Personale	0	0	3.4) Da non soci	6.300	11.497
3.5) Ammortamenti	0	0	3.5) Altri proventi	0	0
3.6) Oneri diversi di gestione	0	0		<b>6.300</b>	<b>11.497</b>
	<b>3.049</b>	<b>12.714</b>			
<b>4) Oneri finanziari e patrimoniali</b>			<b>4) Proventi finanziari e patrimoniali</b>		
4.1) Su prestiti bancari	225	424	4.1) Da depositi bancari	0	0
4.2) Su altri prestiti	0	21	4.2) Da altre attività finanziarie	0	0
4.3) Da patrimonio edilizio	0	0	4.3) Da patrimonio edilizio	0	0
4.4) Da altri beni patrimoniali	0	0	4.4) Da altri beni patrimoniali	0	0
	<b>225</b>	<b>445</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5) Oneri straordinari</b>			<b>5) Proventi straordinari</b>		
5.1) Da attività finanziaria	0	0	5.1) Da attività finanziaria	0	0
5.2) Da attività immobiliari	0	0	5.2) Da attività immobiliari	0	0
5.3) Da altre attività	0	0	5.3) Da altre attività 5 PER MILLE	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6) Oneri di supporto generale</b>					
6.1) Materie prime	6.544	4.183			
6.2) Servizi	28.887	24.657			
6.3) Godimento beni di terzi	8.128	8.055			
6.4) Personale	35.879	35.198			
6.5) Ammortamenti	576	1.084			
6.6) Oneri diversi di gestione	9.625	9.664			
	<b>89.639</b>	<b>82.841</b>			
<b>7) Altri Oneri</b>			<b>7) Altri proventi</b>		
7.1) Arrotondamento unità di Euro	2	0	7.1) Arrotondamento unità di Euro	0	0
7.2) Altri oneri	0	0	7.2) Altri proventi	949	1.740
	<b>2</b>	<b>0</b>		<b>949</b>	<b>1.740</b>
<b>Totale ONERI</b>	<b>258.025</b>	<b>259.692</b>	<b>Totale PROVENTI</b>	<b>245.012</b>	<b>254.210</b>
<b>Risultato gestionale positivo al lordo imposte</b>			<b>Risultato gestionale negativo al lordo imposte</b>	<b>(13.013)</b>	<b>5.482</b>
<b>Imposte dell'esercizio (IRAP)</b>	<b>3.289</b>	<b>3.289</b>			
<b>Risultato gestionale positivo netto</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Risultato gestionale negativo al netto delle imposte dell'esercizio (IRAP)</b>	<b>16.302</b>	<b>8.771</b>
<b>Totali a pareggio</b>	<b>261.314</b>	<b>262.981</b>	<b>Totali a pareggio</b>	<b>261.314</b>	<b>262.981</b>

Il presente bilancio è conforme alle risultanze contabili

Il Presidente

Enrico Panaro